167.

Nobilissimo clarissimoz viro  
D. Constantino Hugonio &  
C. Barlaeus S. P. D.

Mitto, Nobilissime,  
exemplaria aliquot operis tui, quae sola supererant.  
reliqua omnia distracta sunt. Typographus noster  
idem prelo commisit. quare si notas interpunctio-  
nis & acentuationis transmittere libeat, fac ceteris,  
absq. ulla mora. Illam interpunctionem, super qua  
usq. addi in aedibus, ita reperiri in  
apographo Hoofdiani scriptoris, quod in typographo  
etiam non est. Tuum autographum consule non  
habet. quod apud Hoofdium iam absente  
apparet. Ne videri, ita me Deus amet, ullam  
interpunctam hallucinationem aut mendam in exemplaribus  
suis. Sensus optimus est.

En nunc te vobis liget. quae materia respiciunt  
et sensum prioris discursus finiunt et claudunt.  
Post illud punctum alloquetis animam et dicit ad modum  
imperantis, Hic liget et gar nide vover, Mis  
scito. iac sic, Anima, ne prope deo ultimis.  
Nullum sic videri alicui. nihil sic pudendi, nihil  
quod Apollinem maiorem corrumpat. Imo, si modo  
sensum, qui forte est deus ad nos abundans mihi  
concedas, posthabere tuam respiciendum. Non  
possim assequi ullum grande acumen, si legas.  
En nunc te vobis liget, sic est.

Sed sis alias. Hoofdianus cum uxore Rotterdami  
ep. praedictae filia Constantia partus didit  
imaginarium. illa filiam peperit. Cum  
Tessala statariam iam pugnam aggredietis. ego vos  
commisi. Pons de machina commissos dirimar.  
gloriosam adversarium nata est. nec in ignobilium  
Camillam. totam Babylona, invadis. omnes ambulator  
istius abscessus et fundis. <sup>aldrine</sup> redit ad te exemplar tuum,  
descriptum phis, ut amicus legendum et occasionem dicit.

Si Testam bene non respondet. amant discipulis habet. ego illam et vobis firmam  
videtur. Sed illi scripsi. Vivamus nunc Tessala abq. mensura in publicis bonis,  
sed ambrosius, omnes unius officium est. Tu de spectanda agno ego firmi polle  
me insignis firmi, praedicta si capulo huius illam velle confidere. Dele  
amici principis ingenuine. Augustus. D. P. 1674.

*[Handwritten signature]*

Hug. 37.

N. S. mijn heer  
mijn heer Constantijn  
Bunghel Ridder, heer van  
Zulges, raad & secretaris  
van den Gooijer,

van

haghe.